

Afdeling 13.

b. Justits- og Politivæsenet.

Til § 322:

7. Antallet af Politiinspektører af 1. Grad ved Statspolitiet nedsættes med 1 til 2.
8. Efter „Politiinspektører af 1. Grad ved Statspolitiet (2)“ indføres: „Politiinspektøren i Københavns Opdagelsespoliti“.
9. „Politiassessor“ ændres til: „Politiadvokat“.

Til § 323:

10. „Politiassessorer (11)“ ændres til: „Politiadvokater (11)“.

Til § 328:

11. „Overvagtimestre ved Statspolitiet (30)“ ændres til: „Kriminalassistenter af 1. Grad (30)“.

Til § 329:

12. „Vagtmestre ved Statspolitiet (40)“ ændres til: „Kriminalassistenter af 2. Grad (40)“.

Til § 331:

13. Antallet af Betjente ved det under Chefen for Statspolitiet sorterende Ordenspoliti i de sønderjydske Landsdele nedsættes med 2 til 86.

Til § 335 og § 337:

14. „Overvagtimestre“ og „Vagtmestre“ ændres til: „Kriminalassistenter af 1. og 2. Grad“.

Afdeling 15.

a. Statsbanerne.

Til § 368:

15. Antallet af Maskiningeniører af 2. Grad forøges med 1 til 9.

Til § 370:

16. Antallet af Kontrolører af 1. Grad forøges med 2 til 79.

Til § 371:

17. Antallet af Kontrolører af 2. Grad nedsættes med 2 til 245.
18. Antallet af Lokomotivmestre af 2. Grad nedsættes med 1 til 20.
19. Antallet af Værkmestre af 2. Grad nedsættes med 2 til 43.

Til § 376:

20. Antallet af Motorførere forhøjes med 40 til 95.

Til § 377:

21. Antallet af Ranger- og Pakhusformænd forøges med 1 til 101.

Til § 378:

22. Antallet af Overportører af 1. Grad nedsættes med 1 til 649.
23. Antallet af Baneformænd nedsættes med 5 til 352.
24. Antallet af Overskibsfyrbødere forhøjes med 3 til 65.

Til § 379:

25. Antallet af Bane- og Telegrafnæstformænd nedsættes med 10 til 339.

b. Post- og Telegrafvæsenet.

Til § 391:

26. Antallet af Fuldmægtige i Generaldirektoratet nedsættes med 1 til 28.
27. Antallet af Kontrolører af 1. Grad forøges med 6 til 133.